
JKn (BoAoBoA x KaHan!43aqrja) Cy6orlqa
Vizmiivek ds Csal0rnizesi X0mmundlis Ktizv6llalal Szabadka

JKP (Vodovod i kanalizaciia, Suborin, -f :. .!AAJKP (Vodovod i kanatizacija_?_ -q!_b_olr-ca <J i F..rtop24000 Suboi@ . T@ Lezaa N'aidt 9/a . ptB: 1OaASa4A6
fat.: (o21) 5+n"11 . Fu: (02.) ss.n.Od.6wi[ toavae@do@dsu.B

\ ii6'ior
BROJr45/38- l I -2018
DANA, /q,{2.2otr1,

Na osnovu dlana 108. Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,,br. t24112,14lt5,68/15), i
ilana 42. stav I radka 14. Statuta JKp ,.Vodovod i kanalizacijai Subotica. direktor JKp ,,Vodovod 

i
kanalizacija" Subotica donosi:

o ro*r-, ua"nrroo'*'#[*oc spoRAzuMA

OKVIRNI SPORAZUII Sn ZaXIIUdUJE za nabavku dobara Bravarski marerijat za:- partiju lt Osnovni bravarski materijal sa ponu(laaem ,,METAL_CtrNTAR,, D.O.O, VOJKA
Subotica, ponuda broj 45138-8-2018 od 10.12.2018. godine.
- partiju 2i Sitan bravarski materijal sa ponutladem,,ZlM COMMERCE( D.O.O. Subotica, ponuda
broj 45 l8-7-2018 od 10.12.20t8. godine.

Obrazloienje

Narudilac je dana 26.11.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupkajavne nabavke broj 45138-l_
2018, za javnu nabavku dobara Bravarski materijal:- panija l: Osnovni bravarski materijal; - partija 2:
Sitan bmvarski materijal.

Oznaka i naziv iz opsteg reinika nabavke: 44500000 - Alati, brave, kljudevi, Sarke, spojni elementi, Iancii opruge. Takode je poslao konkursnu dokumentactu za pozivom ia podnosenje-ponuda na siedeie
adrese: ,.vlJAK" Suborica: .,ZIM COMMERCE., D.O.O. Subotica; ,,BOSaA,, Subotica.

Narudilac je dana.30.ll.2018. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnoienje
ponuda na Portalujavnih nabavki isvojoj intemet stranici.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca prispeloje 3 ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda isadinila lzveitaj o istom.
u Izvestaju o strudnoj oceni ponuda br.45/38-r0-201g od r0.12.20r8. godine, Komisija zajavne nabavkeje konstatovala sledede:

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti



l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra X

Usluge

Radovi

2) ltdrci

Partiia l: Osnorni hrarar:ki maleriiirl

krpa nclih ponudx:

Naziv/ime ponutlada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I

t

i o ia\ n(,i nabtl\ ci

Predmet javne nabavke

Bravarski materijal
- partija l. Osnovni bravarski ma(erijal
- partija 2. Silan bravarski mat€rijal

Rcdni broi iavne nabavke ,15/38-2018

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

1.500.000,00 dinara bez PDV-a:
partija 1i 900.000,00 dinara bez PDV-a
partija 2: 600.000,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koj; se
odnose na predmet nabavke

-taaka 1.1.27. - dobra u Planu javnih nabavki JKp
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2018. godinu,
konto 5l l-000.

Naziv i oznaka iz opsteg reinika
nabavki

Alati, brave, kljudevi, 5arke, spoini elementi, lanci
i opruge - 44500000

Vrednost okvimog sporazuma o
javnoj nabavci

(bez PDV-a)

partija l: 900.000.00 dinara bez PDV-a
partiia 2: 600.000,00 dinara bez PDV-a

Vrednost okvimog sporazuma o
javnoj nabavci
(sa PDV-om)

partija l: 1.080.000,00 dinara sa PDV-om
partija 2t 720.000,00 dinara sa PDV-om

Nazivi, odnosno imena ponutlada iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje: NEMA

,.METAL-CENTAR' D.O.O. VOJKA Subotica

I



Kritrl.iiunr rn jTbor nrir)(,\oliniic ponude

Kriterijum za izbor najpovol.jnije ponude za partiju L je ,,ekonomski najpovoljnija ponuda ., shodno
dlanu 85. stav l. taika I_, a rangiranje dosravljenih ponuda 6e se vriiti po slede6im kriterijumima:

a) Ponutlena cena.,.................... 90 bodova

S obzirom da Narutilac nijemogao da predvidi kolidinu dobara po pozicijama, usled neizvesnosti upogreou nabavke. naveo je okvime koliaine, te je kriterijum ponudena cena razradio na dvapgd!4s!i!rn& Slvame koliaine,/a i\poruku te se definisati u oUo.rrano porpi.un;m-"r,ra.U*i""r"-
(ugovoflrna).

Podkriteriiumi ponualene cene

{.) Ponualcna cena za redDe

h) Ponualena cen, za rednc

brojeve l-45 u

brojeve 46-77

Obrascu strukture cene vrednovana je sa 50 bodova

u Obrascu strukture cene vrednovan je sa 40 bodova

ima hez
l)i

a) Ponualena cela za redne brojeve l-45 ...__-....,...-..,......,S0 bodova

Najniia pooudena cena za redne brojeve l-45 dobija maksimalan broj bodova, a ostali ponualaai se
ocenjuju na osnovu sledeie fbrmule:

B**= (C../Cr") x 50

B""""- broj bodova za ponualenu cenu za redne brojeve l-45
Coon ponudena cena za redne brojeve l-45
C,in- najniZa ponudena cena za redne brojeve l-45

b) Ponutlena cena za redrle brojeve 46-77 .................,,..........40 bodova

NajniZa. ponudena cena za redne brojeve 46-77 dobija maksimalan broj bodova, a ostali ponudadi
se ocenjuju na osnovu sledeie formule:

Ponualenn cena .,,.........,.................... g0 bodova

Ukupno: 100 btrdora



,r.." (( ( .,, )\ l(l
Il.-. t ro bocli,ra zrL r..dnc l)n)lr\e l6 7?
( pL,rrLrdt ru cerr.r zll fcdnc br(rlc\. l6 l7
( ltrlniTr poIudrfr cellLL .,u rcdrre bl\)je\ r -]6 77

Prilikom izrciunavanja bodoya primenont defiDisane Iormule, \r!ilo sc zaokrn;ivanjc dobijenog
rezulfxta na dte dccimalc

h) Ilok isp()rukc....................... t0 hodo\:r

Rok ispotuke

od I do3 dana

od4do6dana

odTivisedana

Bodovi

IO

5

l

Rok isporuke se izraiava u DANIMA (u celom broiu). NAJMANJI ponuileni rok isporuke
moie biti I liedant drn-

Oklirni sporazum za partiju l. ae biti zakljuden u visini procenjene vrednosti, prcm{ planu
jr'r'nih nab{vki .lKP ,,Vodo'od i kanalizacija', Subotica za 2018. g;dinu, u iznosu od 900.000,00
dinara bez PD\ -.r.

Rang lislx ponudaia

l'jonudaa

Ponudena cena bez
PDV-a za redne
brojeve od 1-45
bez PDV-a (NajniZa
ponualena cena bez
PDV-a za pozicije od
I - 45 /ponudena
cena bez PDV-a za
redne brojeve od l-
45 x 50)

Ponudena cena bez
PDV-a za redne
brojeve od 46 77
bez PDV-a
(NajniZa ponudena
cena bez PDV-a za
pozicije od 46 - 77
/ponudena cena bez
PDV-a za redne
brojeve od 46 - 77
x 40)

ukupno
bodovi
za

Rok isporuke
danima

ukupno
bodovi

ponudena

bodo,ri
ponudena

bodovi
ponudeni

bodo!i
,.VIETAL-

CENTAR" D.O.O,
VOJKA Subotica 93i.008,00 5l.u(l 393.7 t5.00 10.00 90.t0 1 dan r0.00 r00.00

l



Naziv, odnosno ime ponualaia aija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstarovala daje ponuda ponudada ,,METAL-CENTAR. D.O.O.
VOJKA Subotica, prihvatljiva i predla2e naruaiocu, direktoru preduze6a njen izbor.

Partiia 2: Sitan bravarski matcriial

I l.uDan broi tx,dn(tih Aa:2

Naziv/ime ponuclaCa

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I

..ZlM COMMERCE* D.O.O. Subotica

Nazivi, odnosno imena ponutlaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:NEMA

Kriteriium ra izbor naipovoliniie Donude

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude za partiju 2. je ,,ekonomski najpovoljnija ponuda ,. shodno
ilanu 85. stav l. tadka L, a rangiranje dostavljenih ponuda 6e se vrsiti po slede6im kriterijumima:

Ponualena cena...........,............,,.,..,.. 90 bodova
Rok isporuke..............,.,.,,............... l0 bodova

Ukupno: 100 bodov!

a) Ponualena cena ......,............... 90 bodova
S obzirom da Narudilac nije mogao da predvidi kolidinu dobara po pozicijama, usled neizvesnosti u
pogledu nabavke, naveo je okvirne kolidine, te je kriterijum ponudena cena razradio na dva
podkriteriiuma. Stvarne kolidine za isporuku ie se definisati u obostrano potpisanim narudzbJifii
(ugovorima).

Podkriteriiumi Donualene cene

a) Ponualena cena za nedne brojeve 1-110 u Obrascu strukture cene vrednovana je sa E0
bodova

b) PoDuilena cen! za redne brojeve 111-162 u Obrascu strukture cene vrednovan je sa l0
bodova

inarima n alenil ccn
pozicii,,,r,,r dobii,r.",rr,roicnie,n i"di0iapih r),,nudenih c"n,r sx okri.uim koliiiurr,n dol)r.".

..Tvik-Div" D.O.O. Valjevo



a) Potrualetra cena za redne brojcve l-ll0
Najniza ponudena cena za redne brojeve l-ll0 dobija maksimalan broj bodova, a ostali ponudaai se
ocenjuju na osnovu slede6e formule:

B"*,= (C.,./C^") x 80

B**- broj bodova za ponualenu cenu za redne brojeve l-l l0
Coon ponuclena cena za redne brojeve l-l l0
C,,n- najniZa ponudena cena za redne brojeve l-l l0

b) Ponualena cena za redne brojeve 1-162 ,............................10 bodova

Ponualena cena za redne brojeve l1l-162
NajniZa ponutlena cena za redne brojeve Ill-162 dobija maksimalan broj bodova, a ostali
ponudadi se ocenjuju na osnovu slede6e formule:

B,.,"= (C_,"/Cp"") x t0
B".nu-broj bodova za redne brojeve I I l-162
Cpon ponuilena cena za redne brojeve l1l -162
Cm n. najniza ponudena cena za redne brojeve 1l I -162

Prilikom izradunavanja bodova primenom definisatro formule, vrlilo se zaokr.uriv.nje dobije,og
rezultata na dve decimale

b) Rokisporuke....................... 10 bodova

Rok isporuke

od I do2 dana

Od3do5dana

Od 6 ivise dana

B0l0vi

t0

l

Rok isporuke se izraiava u DA.I{IMA (u celom broiu). NAJMANJI ponuireni rok isporuke
moie biti I (iedan) datr.

Okvirni sporazum za p^rtiju 2. de biti zakljuien u visini procenjenc vrednosti, prema planu javnih
nabavki JKP,,Vodovod i kanalizacija,,Subotica za 2018. godinu, u iznosu od 600.000.00 dinara hez
PDV-r-

6



Iian tir udairti

Naziv, odnosno ime ponualaia iija je ponuda najpovoljnijai

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudaaa ,.ZIM COMMERCE"
D.O.O. Subotica prihvatljiva i predla2e naruaiocu direktoru preduzeia nien izbor.

NaruCilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o zakljudenju okvirnog
sporazuma za nabavku dobara - Bravarski materijal kojom se okvimi sporazLrm zakljuiuje' za:
- partiju l: Osnovni bravarski materijal, sa ponudadem ,,METAL-CENTAR., D.O.O, VOJKA
Subotica, ponuda broj 45138-7-2018 od 10.12.2018. godine;
-partiju2: Sitan bravarski materijal sa ponudadem,,ZIM COMMf,RCE" D.O.O. Subotica, ponuda
broj 45/38-8-2018 od 10.12.2018. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponualad moze, preko narudioca, podneti zahtev za zaititu prava Republidkoj komisiji za
zastit! prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanji odluke na portalu
javnih nabavki.

U sluiaju da je podneta samo jedna ponuda naruailac moie zakljuiiti ugovor odnosno okvimi sporazum
prc isteka roka za podnosenje zahteva za zastitu prava, u skladu sa alanom I 12. stav 2. tadka 5) 2akona o
javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" bro.j 124/12, 14llS,68115\.

JKP "Vodovod i kanalizacija"

Ponualena cena bez
PDV-a za redne
brojeve odl-110
bez PDV-a (Najniza

Ponudena cena bez
PDV-a za pozicije od
l- I l0 /ponudena

cena bez PDY -a za
redne brojeve od l-
I l0 x 80)

Ponudena cena bez
PDV-a za redne
brojeve od lll-
162 bez PDV-a
(Najniza ponudena
cena bez PDV-a za
pozicije od l1l -
162 /ponudena cena
bez PDV-a za redne
brojeve od lll -
162 x l0) ukupno

bodovi
za

Rok isporuke u
danima

ukupnoponudena ponudena ponudeni
bodovi

,,ZIM
COMMERCE"

D.O.O. Subotica 373.117.,10 30.00 13t.t33,50 10,00 90.00 2 dana 10,00 r00.00
.,Tvik-Div"

D.O.O. Valjevo 569.86.1- 10 52.41 357.768.25 3,6',7 -i6.0:i I dan 10.0r-) 66.0ri

frt,z."n"z/tl4

7


